860.034.604 

REPRESENTANTE 
LEGAL: 

Edgar Ricardo Sierra Rodriguez 

CEDULA DEL 
REPRESENTANTE 
LEGAL: 

19.219.805 

OBJETO:     
“Adquirir vehículos automotores para el fortalecimiento de 
los Organismos de Seguridad y Justicia”. 

VALOR INICIAL: 
Ochocientos Veintisiete Millones Ciento Noventa y Dos Mil 
Doscientos Treinta y Ocho Pesos M.L. ($827.192.238) 
Incluido Estampillas, e IVA. 

VALOR ADICIONES: (Valor en letras y números) 

VALOR TOTAL 
DESPUÉS DE 
ADICIONES: 

Ochocientos Veintisiete Millones Ciento Noventa y Dos Mil 
Doscientos Treinta y Ocho Pesos M.L. ($827.192.238) 
Incluido Estampillas, e IVA. 

DURACIÓN INICIAL: Tres (3) Meses 

AMPLIACIONES: N/A 

DURACIÓN DESPUÉS 
DE AMPLIACIONES: 

Tres (3) Meses 

SUSPENSIONES N/A 

FECHA DE INICIO: 27 de Julio 2023 

FECHA DE 
TERMINACIÓN 
DESPUÉS DE 
AMPLIACIONES: 

27 de Octubre 2023 

VALOR EJECUTADO: 
Ochocientos Veintisiete Millones Ciento Noventa y Dos Mil 
Doscientos Treinta y Ocho Pesos M.L. ($827.192.238) 
Incluido Estampillas, e IVA. 

Con el objeto de describir el seguimiento realizado a la ejecución del contrato N°4600098857 de 
2023,  se presenta el Informe final de Supervisión del contrato de la referencia, con fundamento 
en la Ley 80 de 28 de julio de 1993, Ley 1150 de 16 de julio de 2007, Ley 1474 de 12 de julio de